
Hessischer Ehepaar Vierer - 08.06.2023
Ergebnisliste
Klassischer Vierer - Stableford; 18 Löcher

1-18 Braunfels - AB 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 132 Course: 72.5
Damen: rot Par: 73 Slope: 131 Course: 73.3 Stand: 08.06.23, 17:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Kron, Markus Main-Taunus, GC   6,6

Kron, Claudia Main-Taunus, GC  10,1/10  31/32  41
2 2 Zipf, Christian Frankfurter GC   2,0

Zipf, Sabine Neuhof, GC   3,9/ 4  28/29  32
3 3 Dixon, Daniela Kronberg, G&LC   3,3

Dixon, Toby Kronberg, G&LC   8,7/ 7  27/28  34
* Rustemeier, Jan Marburg   3,6

Rustemeier, Julia Marburg   6,1/ 6  27/28  33
5 Lauterbach, Günter Zimmerner GC 1995   9,9

Lauterbach, Claudia Zimmerner GC 1995  12,8/13  26/27  38
6 Weisbecker, Udo Lufthansa GC Frankf   6,6

Weisbecker, Margit Lufthansa GC Frankf  12,0/11  25/26  36
* Götze, Jan Darmstadt Traisa, G   1,7

Götze, Susanne Darmstadt Traisa, G  19,9/12  25/26  37
8 Buchheister, Kay Hof Hausen, GC   2,6

Buchheister, Myriam Hof Hausen, GC   9,6/ 7  23/24  30
* Reich, Torsten Friedberg/H., GC   7,5

Reich, Simone Friedberg/H., GC  18,0/15  23/24  37
10 Kroiß, Katrin Altenstadt, GP   5,4

Kroiß, Norbert Altenstadt, GP   8,2/ 8  22/23  29
11 Park, Jae Young Bachgrund, GP   5,6

Jeon, Sung Eun Bachgrund, GP  18,9/14  21/22  35
* Urban, Isabella Hühnerhof, GP Gut   4,3

Urban, Lars Hühnerhof, GP Gut   9,4/ 8  21/22  28
* Fiedler, Mela Frankfurter GC   7,5

Ohlert, Jens Frankfurter GC   8,0/ 9  21/22  29
* Park, Kwang Hyun Golf absolute-Trages   5,3

Lee, Ju Eun Golf absolute-Trages  11,1/10  21/22  31
15 Oldiges, Tim Altenstadt, GP   4,2

Oldiges, Adriana Altenstadt, GP  10,7/ 9  20/21  28
16 Heirich, Heidi Hof Hausen, GC   4,7

Heirich, Wolfgang Hof Hausen, GC   9,8/ 9  19/20  27
* Wiens, Andreas Bad Arolsen, G&LC   6,3

Wiens, Nadeschda Bad Arolsen, G&LC  28,6/20  19/20  38
* Tomassini, Werner Licher GC   6,9

Tomassini, Anja Licher GC  12,3/12  19/20  29
19 Schneider, Steffen Lufthansa GC Frankf  10,4

Schneider, Silke Lufthansa GC Frankf  12,6/14  18/19  31
* Döhn, Roland Hof Hausen, GC   8,2

Walf, Walburga Hof Hausen, GC  14,2/13  18/19  28
* Dr. Kuhl, Wolfgang Bad Nauheim, GC   7,1

Kuhl, Silvia Friedberg/H., GC  10,1/10  18/19  28
* Letsche, Sascha Georgenthal, GC  14,2

Letsche, Simone Georgenthal, GC  16,7/18  18/19  34
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

23 Renkawitz, Thomas Gernsheim, GC  12,4
Renkawitz, Bettina Gernsheim, GC  20,4/19  16/17  33

* Jung, Frederick Rosenhof, GP   9,6
Jung, Anna-Katarina Rosenhof, GP  21,0/18  16/17  31

* Schreiber, Peter Hof Hausen, GC  15,8
Schreiber, Antje Hof Hausen, GC  21,6/22  16/17  35

* Kosak, Klaus Georgenthal, GC  12,1
Michalowsky, Susanne Georgenthal, GC  22,9/21  16/17  36

* de Jonge, Eric Harm Frankfurter GC   8,3
de Jonge, Anneke Frankfurter GC  22,3/18  16/17  30

28 Nied, Wolfgang Bachgrund, GP  15,2
Tiffert-Nied, Agapi Bachgrund, GP  15,9/18  15  28

* Söhn, Achim Hof Hausen, GC   1,9
Schlitt-Söhn, Heidi Hof Hausen, GC  17,8/12  15/16  25

30 Hasenbalg, Kathleen Hof Hausen, GC   4,0
Hasenbalg, Andreas Hof Hausen, GC  18,4/13  14/15  22

* Pahlke, Dirk Hof Hausen, GC   9,2
Pahlke, Yvonne Hof Hausen, GC  28,3/22  14/15  33

32 Koch, Thorsten Kurhessischer GC  13,8
Fietzke, Anke Kurhessischer GC  20,1/20  13/14  28

33 Jung, Martin Main-Taunus, GC   9,0
Oehlschlägel, Claudia Main-Taunus, GC  14,9/14  12/13  23

** Werba, Thomas Rosenhof, GP  13,7
Werba, Martina Rosenhof, GP  24,7/23  12/13  33

* Han, Leo Seung-Kyoo Hof Hausen, GC   9,3
Han, Nina Young-Hee Bachgrund, GP  24,1/19  12  28

36 Becht, Konstantin Friedberg/H., GC   4,8
Schroeter, Lena Mira Friedberg/H., GC  35,2/23  11  31

* Weber, Cornelia Rosenhof, GP  16,0
Weber, Hans-Erich Rosenhof, GP  18,7/20  11  22

38 Tomic, Gabriele Friedberg/H., GC  21,0
Tomic, Peter Friedberg/H., GC  14,3/21   4/5  18

Klasse A Netto
1 Kron, Markus Main-Taunus, GC   6,6

Kron, Claudia Main-Taunus, GC  10,1/10  31/32  41
1 2 Wiens, Andreas Bad Arolsen, G&LC   6,3

Wiens, Nadeschda Bad Arolsen, G&LC  28,6/20  19/20  38
2 * Lauterbach, Günter Zimmerner GC 1995   9,9

Lauterbach, Claudia Zimmerner GC 1995  12,8/13  26/27  38
3 4 Götze, Jan Darmstadt Traisa, G  1,7

Götze, Susanne Darmstadt Traisa, G 19,9/12  25/26  37
* Reich, Torsten Friedberg/H., GC   7,5

Reich, Simone Friedberg/H., GC  18,0/15  23/24  37
6 Kosak, Klaus Georgenthal, GC  12,1

Michalowsky, Susanne Georgenthal, GC  22,9/21  16/17  36
* Weisbecker, Udo Lufthansa GC Frankf   6,6

Weisbecker, Margit Lufthansa GC Frankf  12,0/11  25/26  36
8 Park, Jae Young Bachgrund, GP   5,6

Jeon, Sung Eun Bachgrund, GP  18,9/14  21/22  35
* Schreiber, Peter Hof Hausen, GC  15,8

Schreiber, Antje Hof Hausen, GC  21,6/22  16/17  35
10 Dixon, Daniela Kronberg, G&LC   3,3

Dixon, Toby Kronberg, G&LC   8,7/ 7  27/28  34
* Letsche, Sascha Georgenthal, GC  14,2

Letsche, Simone Georgenthal, GC  16,7/18  18/19  34
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

12 Renkawitz, Thomas Gernsheim, GC  12,4
Renkawitz, Bettina Gernsheim, GC  20,4/19  16/17  33

** Werba, Thomas Rosenhof, GP  13,7
Werba, Martina Rosenhof, GP  24,7/23  12/13  33

* Pahlke, Dirk Hof Hausen, GC   9,2
Pahlke, Yvonne Hof Hausen, GC  28,3/22  14/15  33

* Rustemeier, Jan Marburg   3,6
Rustemeier, Julia Marburg   6,1/ 6  27/28  33

16 Zipf, Christian Frankfurter GC   2,0
Zipf, Sabine Neuhof, GC   3,9/ 4  28/29  32

17 Becht, Konstantin Friedberg/H., GC   4,8
Schroeter, Lena Mira Friedberg/H., GC  35,2/23  11  31

* Jung, Frederick Rosenhof, GP   9,6
Jung, Anna-Katarina Rosenhof, GP  21,0/18  16/17  31

* Schneider, Steffen Lufthansa GC Frankf  10,4
Schneider, Silke Lufthansa GC Frankf  12,6/14  18/19  31

* Park, Kwang Hyun Golf absolute-Trages   5,3
Lee, Ju Eun Golf absolute-Trages  11,1/10  21/22  31

21 Buchheister, Kay Hof Hausen, GC   2,6
Buchheister, Myriam Hof Hausen, GC   9,6/ 7  23/24  30

* de Jonge, Eric Harm Frankfurter GC   8,3
de Jonge, Anneke Frankfurter GC  22,3/18  16/17  30

23 Kroiß, Katrin Altenstadt, GP   5,4
Kroiß, Norbert Altenstadt, GP   8,2/ 8  22/23  29

* Fiedler, Mela Frankfurter GC   7,5
Ohlert, Jens Frankfurter GC   8,0/ 9  21/22  29

* Tomassini, Werner Licher GC   6,9
Tomassini, Anja Licher GC  12,3/12  19/20  29

26 Urban, Isabella Hühnerhof, GP Gut   4,3
Urban, Lars Hühnerhof, GP Gut   9,4/ 8  21/22  28

* Nied, Wolfgang Bachgrund, GP  15,2
Tiffert-Nied, Agapi Bachgrund, GP  15,9/18  15  28

* Döhn, Roland Hof Hausen, GC   8,2
Walf, Walburga Hof Hausen, GC  14,2/13  18/19  28

* Koch, Thorsten Kurhessischer GC  13,8
Fietzke, Anke Kurhessischer GC  20,1/20  13/14  28

* Dr. Kuhl, Wolfgang Bad Nauheim, GC   7,1
Kuhl, Silvia Friedberg/H., GC  10,1/10  18/19  28

* Han, Leo Seung-Kyoo Hof Hausen, GC   9,3
Han, Nina Young-Hee Bachgrund, GP  24,1/19  12  28

* Oldiges, Tim Altenstadt, GP   4,2
Oldiges, Adriana Altenstadt, GP  10,7/ 9  20/21  28

33 Heirich, Heidi Hof Hausen, GC   4,7
Heirich, Wolfgang Hof Hausen, GC   9,8/ 9  19/20  27

34 Söhn, Achim Hof Hausen, GC   1,9
Schlitt-Söhn, Heidi Hof Hausen, GC  17,8/12  15/16  25

35 Jung, Martin Main-Taunus, GC   9,0
Oehlschlägel, Claudia Main-Taunus, GC  14,9/14  12/13  23

36 Hasenbalg, Kathleen Hof Hausen, GC   4,0
Hasenbalg, Andreas Hof Hausen, GC  18,4/13  14/15  22

* Weber, Cornelia Rosenhof, GP  16,0
Weber, Hans-Erich Rosenhof, GP  18,7/20  11  22

38 Tomic, Gabriele Friedberg/H., GC  21,0
Tomic, Peter Friedberg/H., GC  14,3/21   4/5  18

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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men und ist deshalb rein zufällig!
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 72,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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